
選手① 選手② 選手③ 選手④

和田　貴之 鈴木　弘昭 久保　　努 浅野　勝巳 ( 73 ・ 79 ・ 83 ) 86

近江　　光 上杉　亮太 山崎　正章 舘野　　正 ( 76 ・ 79 ・ 81 ) 82

近藤　裕孝 木下　和也 畔柳　　肇 堀内　　勝 ( 76 ・ 80 ・ 81 ) 81

渡辺　圭介 松本　吉貴 横山　真樹 古川　雅也 ( 75 ・ 78 ・ 84 ) 86

小池　勝則 中橋　晃文 赤津　精一 井下　　淳 ( 75 ・ 80 ・ 83 ) 90

福澤　勇二 矢内　良樹 廣瀬　信行 門田　新平 ( 78 ・ 79 ・ 82 ) 85

村上　和隆 鈴木　秋悦 小島　　隆 中島　健太郎 ( 79 ・ 79 ・ 83 ) 89

佐藤　　潤 井ノ口　秀之 見木　政弘 千葉　大輔 ( 78 ・ 81 ・ 82 ) 92

野澤　邦央 山脇　龍一 後藤　哲二 長瀬　公秀 ( 74 ・ 83 ・ 85 ) 95

鈴木　勝也 内川　啓　 中川　幸一 後藤　浩樹 ( 78 ・ 80 ・ 84 ) 97

山川　正洋 桜井　利行 畠山　　宏 野坂　佳伸 ( 74 ・ 84 ・ 84 ) 98

網谷　孝仁 長谷川　洋 高木　洋二 影浦　泰治 ( 80 ・ 80 ・ 84 ) 86

満留　義隆 梅本　　琢 岡村　敬宗 桜井　慶和 ( 82 ・ 84 ・ 84 ) 86

松本　誠一 八木　公彦 土屋　敏明 増田　　敦 ( 81 ・ 84 ・ 85 ) 89

山口　健一 稲田　一彦  喜田 敬太郎 丸山　龍一 ( 77 ・ 84 ・ 89 ) 92

前田 　　靜 荻原 　　潤 加藤 　久利 長久保 龍伸 ( 82 ・ 84 ・ 85 ) 89

亀元　秀幸 早川　正昭 小沼　隆史 畑　　孝治 ( 78 ・ 86 ・ 87 ) 90

野井　俊聡 柏原　秀彦 平岡　　博 冨加見　俊彦 ( 81 ・ 86 ・ 86 ) 87

朝比奈 太郎 矢野　　学 川島　康弘 高田　節夫 ( 82 ・ 86 ・ 86 ) 107

末田　浩一 青木　芳清 渥美　　勝 小林　　潔 ( 79 ・ 87 ・ 90 ) 91

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

TIS株式会社

ＴｅａｍＦＧＧ

みずほゴルフ部Cチーム

256

以上、北関東地区決勝大会 出場権 獲得

みずほフィナンシャルグループ

株式会社日立産業制御ソリューションズ

みずほゴルフ部A

HiICS-A

ホーチキ株式会社

オーベルＡ大成有楽不動産株式会社

東京建物 株式会社

三井物産株式会社

2位

株式会社 長谷工コーポレーション

250

250

244

チームスコア順位

239

238

1位

236

東京建物　Bチーム

長谷工チームＢ

Team BugsBros

ＨＩＳＹＳ　Ａチーム

235

みずほフィナンシャルグループ

チームPGC

東京建物　Ｃチーム

250

チーム名企業名

各選手スコア

ATJ チームA株式会社オートテクニックジャパン

株式会社レジェンド・アプリケーションズ チームＬＡＩ

みずほゴルフ部Bチーム

東京建物 株式会社

株式会社日立システムズ
251

241

富国生命保険相互会社

237

≪団体戦成績≫

タフ（TOUGH）

関東化学株式会社 チームべんちゃん

みずほフィナンシャルグループ

10位

3位

237

8位

7位

12位

241

242

4位

9位

6位

5位

チームSG

254

251

三井住友海上プライマリー生命株式会社

WARNER BROS. JAPAN LLC

242

242

チップインボギー

ホーチキ Ａチーム

出光興産株式会社

16位

15位
三井物産ゴルフ部A

14位

13位

11位

20位

18位

17位

19位

253

42チーム　165名参加　　　　グリーン：9.3フィート　天気：晴れ　気温：36度　Par：72

第17回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2018団体戦』

北関東地区予選C 結果
【2018年7月21日(土) 取手国際ゴルフ倶楽部 東コース】



武藤　英彦 扇　大五郎 柏原　政人 小野　誠司 ( 83 ・ 87 ・ 88 ) 90

森本　紀彦 川添　有一 佐林 　　繁 長谷山 隆史 ( 80 ・ 84 ・ 95 ) 101

福士　博司 益田　瑞文 中宮　大介 春田　政則 ( 82 ・ 86 ・ 92 ) 92

森田　一平 藤野　一彦 牧野　成樹 樋口　喜禎 ( 84 ・ 85 ・ 91 ) 93

南澤　昭徳 城坂　　勝 南後　明宏 田辺　浩子 ( 80 ・ 88 ・ 92 ) 100

松下　圭二 小野瀬　昌人 須田　　滋 荒木　秀俊 ( 83 ・ 88 ・ 90 ) 94

長嶋　義春 中島　　学 堀部　耕造 塚田　淳一 ( 81 ・ 90 ・ 92 ) 93

岩井　健司 多々納　利之 清水　孝洋 高巣　浩司 ( 87 ・ 87 ・ 89 ) 100

野口　友和 田原　浩章 清水　篤史 寺本　宗一郎 ( 79 ・ 90 ・ 95 ) 105

北村　吉弘 山田　英樹 大美　雅敬 赤石　太郎 ( 84 ・ 90 ・ 92 ) 94

熱田　　豊 交川　佳克 池田 　　靖 齋藤　　睦 ( 83 ・ 89 ・ 95 ) 100

佐々木 真帆 坂井　良恵 和田　紘子 箕輪 真左子 ( 83 ・ 90 ・ 94 ) 104

池田　憲一 松山　淳 中山　昌則 橋本　幸一 ( 85 ・ 91 ・ 92 ) 93

平田 幸一郎 福田　康裕 中村　賀一 西村　　実 ( 86 ・ 89 ・ 93 ) 109

大沼　祐介 野村　昌利 和田　邦彦 佐藤　省吾 ( 85 ・ 87 ・ 99 ) 105

大川　　権 早川　昇尚 髙田　直樹 田中　健一 ( 85 ・ 90 ・ 97 ) 100

西村　泰彦 石井　政幸 山口　智光 増田　広樹 ( 83 ・ 92 ・ 97 ) 109

屋敷　幸雄 梶原　隆司 細谷　有彦 - ( 76 ・ 94 ・ 107 ) 180

豊留　健一 萩野谷　要 千葉　洋己 中村　　務 ( 89 ・ 92 ・ 101 ) 111

鈴木　　弘 後藤　　渉 神田 千佳代 - ( 84 ・ 88 ・ 110 ) 180

首藤　　雅 吉田　有三 鈴木　呂昌 仲　　義治 ( 93 ・ 95 ・ 99 ) 103

島見　哲男 南　辰生 小林　雄平 高橋　克己 ( 94 ・ 98 ・ 98 ) 101

さぬまる

277
株式会社ツインズ

綜合警備保障株式会社

株式会社佐沼建築システムデザイン
39位 282

味の素Ａ

ホーチキ株式会社

YMCA

アステラス製薬株式会社

ＨＩＳＹＳ　Ｂチーム

ACS関東

大和証券株式会社 Daiwa

株式会社日立産業制御ソリューションズ HiICS-B

味の素株式会社

API別館

大成有楽不動産株式会社 オーベルＢ

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

株式会社エアーポートカーゴサービス

ＡＬＳＯＫ チームＡ

株式会社リクルートライフスタイル

FSL横好きチームB

チームエンバイオ

35位 271

チームキャタピー

富士電機ITソリューション株式会社

ホーチキ Ｂチーム

綜合警備保障株式会社 ＡＬＳＯＫ チームＢ

株式会社日立システムズ

東京建物　Dチーム東京建物 株式会社

260

258

25922位

260

260

21位

263

25位

263

23位

26位 261

24位

27位

31位

全日空商事株式会社 ANATCゴルフ部

33位

28位

268

267

34位

266

株式会社エンバイオ・ホールディングス

30位

29位

36位 272
株式会社サッポロ実業

267

264

32位

268

サッポログループ

37位 272
三洋貿易株式会社 ﾁｰﾑ PHOENIX 2

38位

42位 290
富士電機ITソリューション株式会社 FSL横好きチームC

40位 282
株式会社日立産業制御ソリューションズ HiICS-C

41位 287
出光興産株式会社 出光チームＮ



選手 ( 35 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 42 ・ 36 )

企業名

近江　　光

WARNER BROS. JAPAN LLC

チームべんちゃん

チームＬＡＩ

野澤　邦央

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 76
株式会社オートテクニックジャパン

渡辺　圭介

73

ATJ チームA

和田　貴之

みずほゴルフ部Bチーム

チームキャタピー

屋敷　幸雄

山川　正洋

順位 合計スコア

≪個人戦成績≫

選手名

チーム名

1位

OUT・INスコア

7位

株式会社 日立産業制御ソリューションズ HiICS-A

9位 77

10位 78
ＨＩＳＹＳ　Ａチーム

亀元　秀幸

三井物産株式会社

株式会社日立システムズ

山口　健一

三井物産ゴルフ部A

76
みずほゴルフ部Aみずほフィナンシャルグループ

近藤　裕孝

株式会社ツインズ

Team BugsBros

5位

4位 75

小池　勝則
75

みずほフィナンシャルグループ

2位 74

株式会社レジェンド・アプリケーションズ

6位 76

3位 74

関東化学株式会社


